COMUNICADO N° 02 – RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

EDITAL N° 18/2024 PIBID/UCS

 Seleção de Professor Supervisor para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
Pibid/UCS – 2024

O Reitor da Universidade de Caxias do Sul,  no uso de suas atribuições e em conformidade com o

disposto no Edital Pibid/UCS n° 18/2024 – Seleção de Professores da Educação Básica das Redes

Públicas de Ensino para atuarem como Professores Supervisores no Programa – Pibid/UCS –

2024, após análise do recurso interposto ao Comunicado n° 1 – Resultado Preliminar, divulgado em

06/11/2024, torna público:

Resultado da Análise do Recurso

Candidato Núcleo Campus Resultado Motivo

Jéssica Boeira
Cattuzzo

Artes Visuais, Dança
e Música

Campus-Sede Indeferido

Pedido de recurso indeferido.
O edital foi publicado em
15/10/24 com ampliação de
prazos até 05/11/24. Os
prazos, documentação exigida
e atualizações sobre o certame
estão publicados no site
institucional desde
15/10/2024. Manutenção do
resultado – Classificado
conforme Comunicado nº
01/2024 – publicado em
06/11/2024.

Caxias do Sul, 08 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Gelson Leonardo Rech
Reitor da Universidade de Caxias do Sul

CAMPUS SEDE
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil

Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

		2024-11-08T17:42:44-0300
	GELSON LEONARDO RECH:51145421091